MODEL | V1

WARIANT PODSTAWOWY

RZUT PARTERU

9368m* budiHOME

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI

0.1 Przedsionek 5,07 m?
0.2 Komunikacja 4,36 m?
0.3 Salon z jadalnig 22,13 m?
0.4 Kuchnia 10,80 m?2
0.5 WC 1,63 m?
0.6 Pom. techniczne 2,99 m? (3,29 m?)
RAZEM PARTER 46,98 m? (47,28 m?)
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MODEL | V1

WARIANT PODSTAWOWY

93,68 m?

budiHOME

RZUT PIETRA ZESTAWIENIE POWIERZCHNI
1.7 Schody 2,47 m2
1.8 Komunikacja 3,69 m?
1.9 Pokdj 8,68 m? (8,90 m?)
O O % 1.10 Pokdj 8,73m? (8,91 m?)
% 5% 1.1 tazienka 6,34m? (6,57 m?)
1.12 Garderoba 3,64 m? (3,74 m?)
O 1.13 Sypialnia rodzicow 13,25 m?2 (13,55 m?)
1.9 2.14 Strych nieuzytkowy 1,82 m? (51,46 m?)
F? RAZEM PODDASZE 46,70 m2 (47,73m2)
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1.13 ARVl z POW. UZYTKOWA (RAZEM) 93,68 m?
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MODEL | V1

WARIANT PODSTAWOWY

MINIMALNE WYMIARY DZIALKI

?7 600
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9368 m* LudiHOME

INFORMACJE OGOLNE

40—
—o Pow. uzytkowa (razem)

r— 400 — 666 — 400 —

Pow. zabudowy
Liczba pokoi
Wysokos$¢ w kalenicy
Kat nachylenia dachu

Minimalne wymiary dziatki

1466

93,68 m?
63,48 m?

8

8,38 m

40°

19,563 x 14,66 m
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